

## Nytt försäkringskoncept sparar pengar åt norrlänningarna

Nystartade Vardia Försäkring har på kort tid etablerat sig som en framgångsrik nischaktör på privatförsäkringsmarknaden. Inom Vardia Försäkring finns varumärket Norrlandsförsäkring som nu gör succé bland norrlänningarna.

Norrlandsförsäkring tillhandahåller försäkringar för bland annat privatpersoners hem och bilar. Försäkringarna har anpassats efter de lokala förhållandena och kan bara köpas av de som bor i norra Sverige.

”Det finns ingen anledning för en norrlänning att betala för skadefall relaterade till andra, mer skadedrabbade, delar av landet. Sedan starten för några veckor sen har vi hunnit spara 100 000-tals kronor åt våra kunder. Alltför många av de vi pratar med har haft samma försäkring länge, och vet om att de borde vara aktiva och jämföra försäkringar, men kommer sig inte för att göra det. Det upplevs helt enkelt som både komplicerat och tråkigt. Kunden sitter nästan alltid med en onödigt hög premie som har stigit successivt under åren, och dessutom med ett standardiserat innehåll”, säger Andreas Holmgren, Operativ chef, Vardia Försäkring och en av initiativtagarna till Norrlandsförsäkring.

Från kontoret i Luleå kontaktas kunderna via telefon för en kostnadsfri genomgång av sina försäkringar.

”Vi har märkt att den personliga rådgivningen verkligen uppskattas i en bransch som blir alltmer internetbaserad och opersonlig. Vi är måna om att alltid leverera de rätta råden, med rätt försäkring till rätt pris. Kunden ska varken behöva betala för något man inte behöver eller löpa risken att vara fel försäkrad”, fortsätter Holmgren.

Succén borgar för en fortsatt expansiv tillväxt som skapar fler arbetstillfällen i regionen. Idag har Norrlandsförsäkring 30 rådgivare anställda i Luleå.

”De bil- och boendeförsäkringar vi tagit fram är mycket efterfrågade. Eftersom jag själv är norrlänning så är det extra roligt att kunna göra något bra för oss som bor här. Jag visste att Norrland var en eftersatt, och av många försäkringsbolag nedprioriterad marknad, men att det skulle bli en sådan succé hade jag aldrig kunnat drömma om”, avslutar Holmgren.

### Enkelt att byta försäkringsbolag

Det är möjligt att byta försäkringsbolag en gång per år, på försäkringens huvudförfallodag som är det datum då den antingen förnyas eller sägs upp. Även om huvudförfallodagen ligger en bit fram i tiden är det möjligt att redan tidigare teckna en ny försäkring. Den nya försäkringen tar då vid samma dag som den gamla löper ut. Det nya försäkringsbolaget kan hjälpa till att säga upp försäkringen hos det gamla bolaget.

### Om Norrlandsförsäkring

Norrlandsförsäkring är ett varumärke inom Vardia Försäkring. Vardia Försäkring ingår i försäkringskoncernen Scandinavian Insurance Group AS med verksamhet i Sverige och Norge. Läs mer på [www.norrlandsforsakring.se](http://www.norrlandsforsakring.se)

### För mer information:

Andreas Holmgren, Operativ chef, Vardia Försäkring AB

Telefon: 072-729 06 20

[andreas.holmgren@vardiaforsakring.se](mailto:andreas.holmgren@vardiaforsakring.se)

Norrlandsförsäkring är ett varumärke inom Vardia Försäkring - en del av Scandinavian Insurance Group.

Telefon: 0920-500 000, e-post: kundservice@norrlandsforsakring.se, adress: Norrlandsförsäkring, Box 38, 971 02 Luleå

Försäkringsgivare - Scandinavian Insurance Group AS, org.nr. 994 288 962. Styrelsens säte - Oslo, Norge. [www.scaninsurance.no](http://www.scaninsurance.no)